
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. izmjenama i dopunama Odluke o 

izdavanju službenog glasila Općine Čavle 

 
TOČKA 27. 



Obrazloženje 
 

 
Temelj za donošenje ove Odluke je članak 73. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20). 
 
Odluka o izdavanju službenog glasila Općine Čavle donesena je na sjednici Općinskog Vijeća Općine 
Čavle održanoj 15. studenog 2018. g. (SN PGŽ br. 36/18). 
 
S obzirom da se izmijenio sastav uredništva te je prestala obveza dostave primjerka Službenih novina 
prema Uredu državne uprave u Primorskoj-goranskoj županiji predlaže se shodno tome prilagoditi 
Odluku. 
 
Slijedom navedenog, upućuje se Općinskom vijeću na razmatranje i usvajanje Odluku o I. izmjenama i 
dopunama Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle. 
  
 
          
         Općinska načelnica 

 



Na temelju članka 73. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj samoupravi) (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 
19. Statuta Općine Čavle SN PGŽ br. 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i SN Općine Čavle 3/21, 12/21, 4/22-
pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 19. prosinca 2022. godine donosi 
 
 
 

 Odluku o I. izmjenama i dopunama Odluke 
o izdavanju službenog glasila Općine Čavle 

 
 

Članak 1. 
U članku 5. stavku 2.  izraz ˝tajnik općinskog načelnika i općinskog vijeća˝ mijenja se izrazom ˝viši 
stručni suradnik za imovinsko-pravne i upravne poslove˝. 
 
 

Članak 2. 
U članku 8. stavku 1. izraz ˝web˝ mijenja se  izrazom ˝službenim internetskim˝. 
 
U stavku 2. izraz ˝pisanom˝ mijenja se izrazom ˝digitalnom˝, a izraz ˝ Uredu državne uprave u 
Primorsko-goranskoj županiji˝ se briše.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle.  
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
KLASA: 
URBROJ: 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 Službene novine Općine 
Čavle 3/21, 12/21, pročišćeni tekst 4/22), Općinsko vijeće Općine Čavle 
na sjednici održanoj 19. prosinca 2022. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o I. izmjenama i dopunama Odluke o izdavanju službenog 

glasila Općine Čavle 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	15 28 0 I. izmjene i dopune Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle.pdf (p.1)
	15 28 1 I. izmjene i dopune Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle.pdf (p.2)
	15 28 9 I. izmjene i dopune Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle.pdf (p.3)
	15 28 x I. izmjene i dopune Odluke o izdavanju službenog glasila Općine Čavle.pdf (p.4)

